Suojeluyhdistysten puheenvuoro

Viesteja paikallisilta koskien Isosaaren hanketta
Hameenlinnan infotilaisuus 3.12.2024




Tuulivoima on hyva asia, jos ....

Se rakennetaan oikeaan paikkaan

Sen heikkouksia tasapainotetaan muilla
energiantuotannon muodoilla

Toiminta on eettisesti ja kansantaloudellisesti
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§ = Asuinrakennuksiin 1,3 km ; ‘:;;;v YT j, 7 5 - = Kannattaa odottaa
- Harkatiehen 1,3 km AR /RS hallituksen paatosta

» Natura-alueeseen noin 100 m i R4 : Y03 3 = Perussuomalaiset tehneet

= Sadksen pesiin ja kaakkurilampeen N 1 3 i ehdotuksen 10H ja 2,5 km
500m (suositus 2 km). % "’,, e ’ % K A minimietaisyydesta.
Sijoittuu pesien ja esim. Takajarven ’
ruokailupaikkojen valiin ’ SN :

= Voimalat liian lahella toisiaan 7 K& 3 )7 % '\ “ N\ = Onko paikka kohta laiton?
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= Hallitus neuvottelee.




Isosaaren ja Niinimaen valumavesi paatyy
Alajarveen, josta Himeenlinna ottaa
miljoonia kuutioita juomavetta vuosittain

Tuulivoimarakentamisen vaikutukset tulee
tutkia ennen kaavoituspaatoksen tekemista!




Asiakastieto.fi 11/24
Solarwind Finland Oy *

Yrityksen Solarwind Finland { Trebaticky Igor
oli 1,7 miljoonaa euroa ja liikq

Y-tunnus 3187547-5 Kaila Kimmo Jorma Juhani

Suomi
sksanterinki{ Bielik Antor

sksanterink{

2027
2027

ol Solarwind kotisivut 12/242027

Otsavuoren hakemus ELY- keskukselle 18.3. 202 ;
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Hameenlinnan tulee ensin paattaa

tuulivoimaperiaatteista

Isosaari ei ole itsenainen
alue, eika ainoa

Jos nyt sanotaan kylla,
seuraavaksi jonossa on
monta muuta huonoa
pilkottua hanketta
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Onko toimija suostunut
ymparistolupaan?

Uil Tuulivoima-
Maakuntakaava rakentamisen : Ymparistolupa Rakennuslupa
. yleiskaava
periaatteet




Suosituksemme Hameenlinnan
kaupunkirakennelautakunnalle:

Jattakaa asia poydalle!



Kaupunkirakennelautakunta eli paattaja

KauRa Jasen

Olkinuora Piia
Perkié Marjatta
Aaltonen Satu
Taavela Irma
Kuvaja Annemari
Tarri Atte

Tuomi Juha
Niemela Antero
Pullinen Teijo
Rokkanen Hanna-Kaisa
Sergejeff Andrei
Suojala Leena

Sabel Mikko

Puolue

SDP
SDP
SDP
SDP
KOK
KOK
KOK
PS
PS
Vas
VIHR
KESK
SIT

Puhelin

040 596 3935
03 621 9705

0505387473
050 049 9402

040 500 5475

045 264 2026
050 436 4945

040 779 2945

email

piia.olkinuora@hmlkaupunki.fi
perkio.marjatta@gmail.com
satu.aaltonen@hmlkaupunki.fi
irma.taavela@hmlkaupunki.fi
annemari.kuvaja@hmlkaupunki.fi
atte.tarri@hmlkaupunki.fi
juha.tuomi@hmlkaupunki.fi
antero.niemela@hmlkaupunki.fi
teijo.pullinen@hmlkaupunki.fi
hanna-kaisa.rokkanen@hmlkaupunki.fi
andrei.sergejeff@hmlkaupunki.fi
leena.suojala@hmlkaupunki.fi

mikko.sabel@hattula.fi
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